
埼玉県議会議員

松井ひろし
県政報告会のご案内

このたび松井ひろし県政報告会を開催させていただくこととなりました。

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、是非多くの皆様にご参加

賜りますよう、お願い申し上げます。

恐れ入りますが、お申込みにつきましては電話、メール、ＦＡＸ、

またはＱＲコードの読み取りにてお申込みをお願いいたします。

事務連絡

日時：令和8年4月5日（日）
15:00より（14:30より受付開始）

場所：産業文化センター(住所 :朝霞市浜崎669-1 )

研修室 ( 2階 )

会費：無料

お問合わせ先：松井ひろし事務所

電 話 : 048-483-4256 QRコード

         E-mail : info@matsuihiroshi.com 申し込みはこちら

～ 県政報告会 申込書 ～

お名前 携帯番号

ご住所 同伴者 名

※大変恐縮ではございますが 3月31日（火）までに お申込みください。

※駐車場に限りがございますので相乗りや公共交通機関にてお越し
いただきますようお願い申し上げます。

お申込み FAX：048-483-4257


	スライド 1: 埼玉県議会議員 　松井ひろし 　　県政報告会のご案内

